

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2018-2030  
ZAŁĄCZNIK NR 1

Wyszczególnienie	z tego:										
	w tym:									w tym:	
	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	w tym:			1.2	w tym:	
						z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące		z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	1.2.1
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Wykonanie 2015	43 602 235,65	42 170 876,43	8 353 123,00	1 241 522,57	12 697 895,91	8 373 050,53	9 523 794,00	8 402 381,40	1 431 359,22	1 263 605,93	141 000,00
Wykonanie 2016	53 383 201,22	50 555 248,42	8 702 027,00	1 357 628,44	13 644 454,16	8 660 252,22	9 553 827,00	15 695 380,59	2 827 952,80	488 582,77	2 324 676,58
Plan 3 kw. 2017	53 973 000,01	51 761 322,01	9 685 263,00	1 354 931,00	13 573 530,00	8 815 000,00	9 823 972,00	15 861 517,01	2 211 678,00	1 200 000,00	1 002 345,00
2018	57 251 439,46	51 619 748,46	9 952 669,00	1 350 000,00	14 086 400,00	9 357 195,00	9 688 405,00	15 154 466,46	5 631 691,00	1 960 068,00	3 662 292,00
2019	63 755 637,00	58 548 848,00	10 830 870,00	1 901 300,00	14 990 346,00	9 912 768,00	10 177 025,00	18 467 699,00	5 206 789,00	1 800 000,00	3 406 789,00
2020	61 197 751,00	57 832 635,00	10 723 444,00	1 454 550,00	15 144 756,00	10 081 854,00	10 563 752,00	19 187 939,00	3 365 116,00	400 000,00	2 777 616,00
2021	61 220 827,00	59 120 827,00	11 109 488,00	1 506 913,00	15 680 850,00	10 444 800,00	10 944 047,00	19 836 268,00	2 100 000,00	400 000,00	1 700 000,00
2022	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2030	59 420 827,00	59 420 827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	---------------	---------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Wyszczególnienie

z tego:	
w tym:	
w tym:	w tym:
	w tym:

Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Wykonanie 2015	44 329 716,99	37 877 051,41	0,00	0,00	0,00	635 024,65	635 024,65	2 928,81	0,00	6 452 665,58
Wykonanie 2016	49 476 379,80	44 908 538,20	0,00	0,00	0,00	534 433,74	534 433,74	1 789,95	0,00	4 567 841,60
Plan 3 kw. 2017	55 473 000,01	48 670 211,01	648 943,00	0,00	0,00	602 000,00	602 000,00	0,00	0,00	6 802 789,00
2018	63 251 439,46	48 778 625,46	154 936,00	0,00	0,00	522 070,00	522 070,00	0,00	0,00	14 472 814,00
2019	61 947 637,00	47 494 769,00	249 118,00	0,00	x	487 779,00	487 779,00	0,00	0,00	14 452 868,00
2020	59 459 751,00	48 803 930,00	130 045,00	0,00	x	443 400,00	443 400,00	0,00	0,00	10 655 821,00
2021	59 364 827,00	50 828 745,00	130 045,00	0,00	x	398 713,00	398 713,00	0,00	0,00	8 536 082,00
2022	57 404 827,00	51 268 745,00	130 045,00	0,00	x	355 501,00	355 501,00	0,00	0,00	6 136 082,00
2023	57 530 827,00	52 394 745,00	130 045,00	0,00	x	310 896,00	310 896,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2024	57 480 827,00	52 344 745,00	130 045,00	0,00	x	263 670,00	263 670,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2025	57 530 827,00	52 394 745,00	130 045,00	0,00	x	216 447,00	216 447,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2026	57 440 827,00	52 304 745,00	130 045,00	0,00	x	167 649,00	167 649,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2027	57 440 827,00	52 304 745,00	130 045,00	0,00	x	117 307,00	117 307,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2028	57 900 827,00	52 764 745,00	130 045,00	0,00	x	78 628,00	78 628,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2029	57 900 827,00	52 764 745,00	130 045,00	0,00	x	49 407,00	49 407,00	0,00	0,00	5 136 082,00
2030	57 900 827,00	52 764 745,00	130 045,00	0,00	x	17 359,00	17 359,00	0,00	0,00	5 136 082,00

Wyszczególnienie

z tego:				
w tym:		w tym:		w tym:

Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Wykonanie 2015	-727 481,34	2 750 006,09	0,00	0,00	150 006,09	0,00	2 600 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	3 906 821,42	68 524,75	0,00	0,00	68 524,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	-1 500 000,00	3 802 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 802 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00
2018	-6 000 000,00	7 600 000,00	0,00	0,00	1 400 000,00	0,00	6 200 000,00	6 000 000,00	0,00	0,00
2019	1 808 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 738 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 856 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	2 016 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	1 890 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	1 890 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	z tego:						Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	6	7	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		
	w tym:					5.2				8.1	8.2	
	z tego:											
	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2							5.1.1.3
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	6	7	8.1	8.2	
Wykonanie 2015	1 954 000,00	1 954 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	21 416 000,00	0,00	4 293 825,02	4 443 831,11	
Wykonanie 2016	2 056 000,00	2 056 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00	0,00	0,00	19 360 000,00	0,00	5 646 710,22	5 715 234,97	
Plan 3 kw. 2017	2 302 000,00	2 302 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 860 000,00	0,00	3 091 111,00	3 091 111,00	
2018	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 658 000,00	0,00	2 841 123,00	4 241 123,00	
2019	1 808 000,00	1 808 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 850 000,00	0,00	11 054 079,00	11 054 079,00	
2020	1 738 000,00	1 738 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 112 000,00	0,00	9 028 705,00	9 028 705,00	
2021	1 856 000,00	1 856 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 256 000,00	0,00	8 292 082,00	8 292 082,00	
2022	2 016 000,00	2 016 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 240 000,00	0,00	8 152 082,00	8 152 082,00	
2023	1 890 000,00	1 890 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 350 000,00	0,00	7 026 082,00	7 026 082,00	
2024	1 940 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 410 000,00	0,00	7 076 082,00	7 076 082,00	
2025	1 890 000,00	1 890 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 520 000,00	0,00	7 026 082,00	7 026 082,00	
2026	1 980 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 540 000,00	0,00	7 116 082,00	7 116 082,00	
2027	1 980 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 560 000,00	0,00	7 116 082,00	7 116 082,00	
2028	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 040 000,00	0,00	6 656 082,00	6 656 082,00	
2029	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 520 000,00	0,00	6 656 082,00	6 656 082,00	
2030	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 656 082,00	6 656 082,00	

## Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Wykonanie 2015	5,94%	5,59%	0,00	5,59%	12,75%	x	x	x	x
Wykonanie 2016	4,85%	4,71%	0,00	4,71%	11,49%	x	x	x	x
Plan 3 kw. 2017	6,58%	6,58%	0,00	6,58%	7,95%	x	x	x	x
2018	3,98%	3,98%	0,00	3,98%	8,39%	10,73%	12,64%	TAK	TAK
2019	3,99%	3,99%	0,00	3,99%	20,16%	9,28%	11,18%	TAK	TAK
2020	3,78%	3,78%	0,00	3,78%	15,41%	12,17%	14,07%	TAK	TAK
2021	3,90%	3,90%	0,00	3,90%	14,20%	14,65%	14,65%	TAK	TAK
2022	4,21%	4,21%	0,00	4,21%	13,72%	16,59%	16,59%	TAK	TAK
2023	3,92%	3,92%	0,00	3,92%	11,82%	14,44%	14,44%	TAK	TAK
2024	3,93%	3,93%	0,00	3,93%	11,91%	13,25%	13,25%	TAK	TAK
2025	3,76%	3,76%	0,00	3,76%	11,82%	12,48%	12,48%	TAK	TAK
2026	3,83%	3,83%	0,00	3,83%	11,98%	11,85%	11,85%	TAK	TAK
2027	3,75%	3,75%	0,00	3,75%	11,98%	11,90%	11,90%	TAK	TAK
2028	2,91%	2,91%	0,00	2,91%	11,20%	11,93%	11,93%	TAK	TAK
2029	2,86%	2,86%	0,00	2,86%	11,20%	11,72%	11,72%	TAK	TAK
2030	2,81%	2,81%	0,00	2,81%	11,20%	11,46%	11,46%	TAK	TAK



Wyszczególnienie	w tym na:									
	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
							z tego:			
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	bieżące	majątkowe			Wydatki majątkowe w formie dotacji
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2015	0,00	0,00	17 979 183,59	3 306 275,38	4 034 381,97	199 032,41	3 835 349,56	3 790 272,05	2 200 852,23	461 541,30
Wykonanie 2016	0,00	0,00	17 569 886,39	3 483 293,20	0,00	0,00	0,00	1 526 567,82	2 462 578,05	578 695,73
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	18 718 172,00	3 769 089,74	0,00	0,00	0,00	4 422 503,00	0,00	2 294 043,00
2018	0,00	0,00	19 115 750,85	3 790 186,00	14 106 063,70	867 595,70	13 238 468,00	11 373 045,00	1 056 909,00	1 800 360,00
2019	1 808 000,00	1 808 000,00	18 801 375,00	3 813 503,00	14 959 885,84	507 017,84	14 452 868,00	14 452 868,00	0,00	406 256,00
2020	1 738 000,00	1 738 000,00	18 801 375,00	3 813 503,00	4 748 930,09	372 646,09	4 376 284,00	1 117 784,00	9 230 337,00	299 200,00
2021	1 856 000,00	1 856 000,00	18 801 375,00	3 813 503,00	4 450 346,00	346,00	4 450 000,00	4 450 000,00	3 796 482,00	289 600,00
2022	2 016 000,00	2 016 000,00	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	6 136 082,00	282 000,00
2023	1 890 000,00	1 890 000,00	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	5 136 082,00	272 800,00
2024	1 940 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	5 136 082,00	265 200,00
2025	1 890 000,00	1 890 000,00	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	5 136 082,00	255 600,00
2026	1 980 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	5 136 082,00	246 000,00
2027	1 980 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 136 082,00	236 800,00
2028	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 136 082,00	172 000,00
2029	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 136 082,00	0,00
2030	1 520 000,00	1 520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 136 082,00	0,00





Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:			
						środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Wykonanie 2015	128 681,47	126 936,32	126 936,32	0,00	0,00	0,00	176 337,09	170 390,43	170 390,43
Wykonanie 2016	39 023,50	39 023,50	39 023,60	1 450 551,72	1 450 551,72	1 450 551,72	14 416,26	13 724,62	13 724,62
Plan 3 kw. 2017	432 975,74	427 734,33	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	494 663,00	415 955,31	0,00
2018	639 388,00	634 171,00	604 610,00	2 962 292,00	2 962 292,00	1 676 036,00	712 685,70	604 610,00	633 776,70
2019	360 000,00	360 000,00	0,00	3 669 289,00	3 669 289,00	24 409,00	360 354,00	360 000,00	354,00
2020	360 000,00	360 000,00	0,00	2 777 616,00	2 777 616,00	15 116,00	360 354,00	360 000,00	354,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,00	0,00	346,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	12.6	w tym:	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1
Wykonanie 2015	3 321 964,80	779,20	0,00	3 330 713,00	67 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	82 794,00	21 238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	7 449 388,00	2 959 352,00	4 240 109,00	4 490 035,00	2 552 831,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	8 286 495,00	3 669 289,00	126 173,00	4 617 206,00	101 764,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	3 376 284,00	2 777 616,00	17 784,00	490 168,00	2 668,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	3 450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku								
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	w tym:						

Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2015	1 954 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	2 056 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	2 302 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 608 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 538 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 556 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	1 516 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	1 390 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1 440 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	1 390 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	1 380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	1 380 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	620 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	820 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	820 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

